ОГБПОУ «Смоленский техникум железнодорожного транспорта,
связи и сервиса»

ПРИКАЗ

декабря 2022г.

г. Смоленск

Об утверждении Положения
о комиссии по предотвращению
и урегулированию конфликта интересов
и создании комиссии

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов в ОГБПОУ «Смоленский техникум
железнодорожного транспорта, связи и сервиса» (Приложение № 1).

2. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов в ОГБПОУ «Смоленский техникум железнодорожного транспорта,
связи и сервиса» (Приложение № 2):

3. Ответственность за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор техникума Ю.В. Яковлев